ירושלים, ט' בשבט תשפ"ב

11 בינואר 2022

22LM4333

**פיקוח על הבנקים**

לשכת המפקח

לכבוד

מנכ"לי הבנקים

באמצעות דואר אלקטרוני

שלום רב,

### **הנדון: סגירות והעתקות סניפים**

בשנים האחרונות חלה מגמה של התפתחויות טכנולוגיות המאפשרות צריכת שירותים בנקאיים מרחוק. התפתחויות אלו הביאו לעלייה בשימוש בשירותי הבנקאות הישירים ולירידה בשיעורי ההגעה של הלקוחות אל סניפי הבנקים.